報道関係者各位

 2010 年 2月 23 日

2015 年 11 月 2 日

日本郵便株式会社

 東 京 支 社

 日本郵便株式会社東京支社（東京都港区、支社長 井上 修三）は、「築地の商品」に特化した

「築地特選品頒布会」（販売者：JP 東京特選会株式会社（東京都台東区、代表取締役社長 山本 好男））

の会員募集を下記のとおり開始します。

記

1 商品の概要

名     称 築地特選品頒布会

募 集 期 間 2015 年 11 月 9日（月）～2016 年 8 月 19 日（金）

頒 布 期 間 2016 年 4月～2017 年 3月 ※毎月 1回お届け

カ タ ロ グ

発 行 部 数
10 万部

カ タ ロ グ

配 布 郵 便 局

東京都の全郵便局（計 1,479 局）

※簡易郵便局は除きます。

概     要 別添「新しい頒布会誕生！」のとおり

販売商品価格 2,700 円～18,000 円（税込・送料込）

そ  の  他

（1）本頒布会へのご入会は郵便局の窓口でお申込みいただくか、郵便外務

社員にお申し付けください。

（2）本頒布会へのご入会は、6カ月以上お申込みのお客さまとさせていた

だきます。

（3）本頒布会のお申込みは専用の「特選品頒布会申込書」をお持ちいただ

ければ、全国の郵便局でもお申込みができます。

（一部簡易郵便局は除きます。）

2 その他

 カタログ「築地特選品頒布会」の詳細は、JP東京特選会株式会社のホームページをご覧下さい。

 以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】
日本郵便株式会社 東京支社 経営管理部（秘書・総合調整係）
電話：（直通）03-5574-9653

【お客さまのお問い合わせ先】
（お申し込み方法に関すること）
日本郵便株式会社 東京支社  郵便・物流営業部（カタログ販売係）
電話：（直通）03-5574-9551

 （カタログ・商品に関すること）

JP 東京特選会株式会社 事業開発部

 電話：（直通）03-5817-8413

東京都限定カタログ「築地特選品頒布会」の会員募集

http://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2015/03_tokyo/1102_01_02.pdf
http://www.jp-tt.jp/index.html